antiga sede da extinta Junta de Freguesia de São Salvador do Campo, sito na

Travessa Alto do Monte, no 89, na atual freguesia de Vila Nova do Campo,

destinadas à instalação do Centro de Atividades Ocupacionais e Formação

Profissional Especifica para Pessoas com Deficiência, cujo valor estimado e

de 595,000,00€ (quinhentos e noventa e cinco mil euros), conforme

orçamento datado de fevereiro de 2015, apresentado pela CAID.

CLÁUSULA SEGUNDA

Obrigações do MST

1- No âmbito da realização do evento humorístico "Santo Tirso a Rir", a

ocorrer no dia 08 de abril de 2017, na Fábrica de Santo Thyrso, o MST